Директору ООО «УК Луч»

ИНН/КПП 7404067356/744801001

ОГРН/  1167456079460

От  _______________________________

Телефон  __________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ

ДЛЯ ФИЗИЧЕСКИХ ЛИЦ

Просим Вас, по экспедиторской расписке № ___________ от «____» _________  202___  г.,

Добавить/убрать (нужное подчеркнуть) обрешётку.

Приложения:

1.Копия паспорта

«____»_______________20___ г.                        ____________________/___________________/

* Уважаемый клиент, заявление необходимо отправить на адрес электронной почты info@tk-

luch.ru (тире так же необходимо прописать), приложив перечисленные документы.

После отправки заявления, мы обязуемся Вам ответить на почту в течение 20 минут.

Если этого не произошло, Вы можете обратиться в Отдел Помощи Клиентам, написав в WhatsApp

по номеру телефона +79222323238